
COMUNE DI CHIUSA SCLAFANI
CITTà METROPOLITANA DI PALERMO

Area 1̂ - Amministrativa

DETERMINAZIONE N.    101    del    10-02-2023   

Data

OGGETTO:
PROGRESSIONE VERTICALE DI CUI ALL'ART. 52, COMMA 1-BIS, DEL
D. LGS. N. 165/2001, BANDITA CON DETERMINAZIONE N. 974 DEL
22/12/2022 - NOMINA COMMISSIONE.

N. 10

IL RESPONSABILE DELL’AREA 1 AMMINISTRATIVA

PREMESSA la propria competenza al presente atto, in esecuzione del Decreto Sindacale, di conferimento

degli incarichi per l’espletamento di funzioni e potestà dirigenziali di cui agli artt. 107 e 109 del D. Lgs.

267/2000, T.U.E.L.;

RICHIAMATa la determinazione dirigenziale n. 974 del 22/12/2022 del Segretario Comunale -

Responsabile dell’Area 1 Amministrativa – Personale, con la quale è stato adottato l’avviso per l’indizione

di progessione verticale di cui all’art. 52, comma 1bis, del D.Lgs. n. 165/2001, del personale dipendente

per n. 1 posto di categoria C, posizione economica C1, "Agente di Polizia Municipale" approvazione

avviso di selezione e dello schema di domanda;

VISTA l’unica domanda pervenuta e depositata entro il termine di scadenza dell’avviso agli atti di questo

ufficio, prot. n. 14994 del 29.12.2022.;

RITENUTO di dover provvedere alla nomina della Commissione giudicatrice della procedura in oggetto

per l’ammissione e per la valutazione delle domande;

RITENUTO di dover nominare la Commissione di concorso nelle persone di :

Avv. Placido Leone, Segretario Comunale del Comune di Chiusa Sclafani;●

Sig. Antonio Giuseppe Gabriele Coscino Responsabile dell’Area 2 Economico-Finanziaria, Servizi●

Demografici e Servizi al Cittadino del CFomune di Chiusa Sclafani Cat. D/D4;

Dott. Milioto Rosaria Responsabile dell’Area 3 Servizi Sociali del Comune di Chiusa Sclafani Cat.●

D/D1;

DATO ATTO che non è previsto alcun compenso per i componenti della Commissione giudicatrice;

10-02-2023

Originale informatico, firmato in tutte le sue componenti con firma digitale, il cui certificato è validato e verificato con esito positivo, realizzata ai
sensi dell’art.23 comma 2bis del D.lgs.82/2005 Codice dell’Amministrazione Digitale (CAD). Il presente atto è stato redatto tramite utilizzo del
sistema informatico automatizzato in uso presso il comune, conforme alle regole tecniche di cui al D.p.c.m. 13.11.2014, e conservato in originale
negli archivi informatici dell’ente e presso il conservatore accreditato. Responsabile alla conservazione dei dati:

Pag.1

Registro Area



(Sottoscritto con Firma Elettronica)
 Placido Leone

IL Responsabile dell'Area

Vista la superiore proposta di determinazione

DETERMINA

Di approvare le motivazioni di fatto e di diritto esposte in premessa, ai sensi dell’art. 3 della L.1)
241/90 recepita dalla L.R. 10/91 e s.m.i.;
Di approvare la superiore proposta;2)

DATO ATTO che la firma del presente provvedimento equivale anche a formale rilascio di parere

favorevole di regolarità tecnica, ai sensi e per gli effetti di cui agli artt. 147- bis, comma 1 del D. Lgs.

267/2000;

VISTI:

- il Regolamento di Contabilità di questo Comune;

- il Regolamento sull’ordinamento degli Uffici e dei Servizi;

- il D. Lgs. Del 30 marzo 2001 n.165;

- il D.Lgs. 18 Agosto 2000, n.267 "Testo unico delle Leggi sull’Ordinamento degli Ent Locali".

DETERMINA

1. DI DARE ATTO che, entro i termini, è pervenute la seguente domanda di partecipazione acquisita al

protocollo generale di questo Ente, prot. n. 14994 del 22.12.2023, agli atti.

2. DI COSTITUIRE la Commissione per la valutazione dell’istanza.

3. DI DARE ATTO che la Commissione esaminatrice è così composta:

Avv. Placido Leone, Segretario Comunale del Comune di Chiusa Sclafani;●

Sig. Antonio Giuseppe Gabriele Coscino Responsabile dell’Area 2 Economico-Finanziaria, Servizi●

Demografici e Servizi al Cittadino del CFomune di Chiusa Sclafani Cat. D/D4;

Dott. Milioto Rosaria Responsabile dell’Area 3 Servizi Sociali del Comune di Chiusa Sclafani Cat.●

D/D1;

4. DI DARE ATTO che la presente determinazione sia, per meri scopi notiziali, è affissa all’Albo Pretorio

per quindici giorni e pubblicata sul sito web istituzionale dell’Ente nella sezione "Amministrazione

Trasparente" – Bandi di concorso.

A norma dell’articolo 8 della legge n. 241/1990, si rende noto che il responsabile del procedimento è il

Segretario Comunale Avv. Placido Leone.

Determinazione Area 1̂ - Amministrativa n.10 reg. gen. n.101 del 10-02-2023 Comune di Chiusa Sclafani
Originale informatico, firmato in tutte le sue componenti con firma digitale, il cui certificato è validato e verificato con esito positivo, realizzata ai
sensi dell’art.23 comma 2bis del D.lgs.82/2005 Codice dell’Amministrazione Digitale (CAD). Il presente atto è stato redatto tramite utilizzo del
sistema informatico automatizzato in uso presso il comune, conforme alle regole tecniche di cui al D.p.c.m. 13.11.2014, e conservato in originale
negli archivi informatici dell’ente e presso il conservatore accreditato. Responsabile alla conservazione dei dati:

Pag.2

Il Responsabile del Procedimento



(Sottoscritto con Firma Digitale)
 Placido Leone

Determinazione Area 1̂ - Amministrativa n.10 reg. gen. n.101 del 10-02-2023 Comune di Chiusa Sclafani
Originale informatico, firmato in tutte le sue componenti con firma digitale, il cui certificato è validato e verificato con esito positivo, realizzata ai
sensi dell’art.23 comma 2bis del D.lgs.82/2005 Codice dell’Amministrazione Digitale (CAD). Il presente atto è stato redatto tramite utilizzo del
sistema informatico automatizzato in uso presso il comune, conforme alle regole tecniche di cui al D.p.c.m. 13.11.2014, e conservato in originale
negli archivi informatici dell’ente e presso il conservatore accreditato. Responsabile alla conservazione dei dati:

Pag.3

IL Responsabile dell'Area


